JSZC-320800-JZCG-G2025-0144

采购人: 淮安市文化广电和旅游局

供应商: 常州中房物业有限公司

2026 年 2 月 2 日

甲方: 淮安市文化广电和旅游局

乙方: 常州中房物业有限公司

甲、乙双方根据项目编号 JSZC-320800-JZCG-G2025-0144 的

淮安市文化三馆物业服务采购项目公开招标采购结果及招标文件的

要求,经协商一致,达成如下购销合同:

一、货物及数量

本合同所提供的货物及数量详见“项目采购需求”。

二、合同金额

本合同的总金额(大写)为贰佰柒拾伍万伍仟壹佰伍拾贰元，（小

写：2755152）人民币，分项价格详见乙方提交的投标报价明细表。

三、服务时间和地点

服务地点:由采购人指定。

服务时间:一年，2026 年 2 月 2 日至 2027 年 2 月 1 日。服务期

满后，经采购人考核合格，双方协商一致可根据政府采购相关政策续

签合同。

四、付款方式

淮安市文化广电和旅游局每年分四次支付年度物业经费，第一次

支付时间为本合同签订并生效之日起 10 个工作日内，支付年度物业费

的 30%；第二次在每个合同季度开始前 10个工作日内支付年度物业费的

20%、第三次及第四次支付时间在每个合同季度开始前 10 个工作日内，